CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO n.º 033, de 29 ABRIL de 2016

   (De autoria do Nobre Vereador/Presidente Ricardo Ribeiro do Prado)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO A CONCESSÃO DE PONTO

FACULTATIVO AO SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL DO PODER EXECUTIVO NA

DATA DE SEU ANIVERSÁRIO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a concessão de ponto facultativo ao

servidor público municipal do Poder Executivo na data de seu aniversário, com o

intuito de valorizar o servidor, mola-mestra da administração pública municipal.

           Monte Belo, 29 de abril de 2016

RICARDO RIBEIRO DO PRADO

Vereador/Presidente